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بازدید رئیس کلانمنطقه ۲ کشور از پروژههای آموزشی و درمانی حوزه سلامت در مراغه

رئیس کلانمنطقه ۲ دانشگاه های علوم پزشکی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمد رضا جودتی با همراهی

دکتر سید فرید موسوی نماینده مردم مراغه و عجبشیر در مجلس شورای اسلامی، دکتر امینیان فرماندار ویژه شهرستان

مراغه، و جمعی از مسئولان حوزه سلامت، از پروژههای عمرانی و آموزشی حوزه بهداشت و درمان در شهرستان مراغه

بازدید کردند.

در این بازدید میدانی که با هدف بررسی روند پیشرفت طرح های عمرانی و شناسایی نیازهای توسعه ای دانشکده علوم پزشکی مراغه انجام شد، بخش الحاقی بیمارستان سینا، ساختمان آموزشی در

حال ساخت این مرکز، و بیمارستان خیّرساز ۶۴ تخت خوابی زنده یاد آسیه سخایی مورد بازدید قرار گرفت.

در ادامه، نشستی مشترک با حضور دکتر جودت رئیس کلان منطقه دو ، نماینده مجلس، فرماندار، و مسئولان حوزه سلامت در محل دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد؛ در این جلسه، برنامه های

آینده، مسائل مرتبط با توسعه فضاهای آموزشی و درمانی، جذب نیروی انسانی، به روزرسانی تجهیزات و تقویت زیرساخت ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دکتر سید فرید موسوی، نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی نیز با ابراز خرسندی از حضور مسئولان کلان حوزه سلامت در مراغه اظهار داشت: دانشکده علوم پزشکی مراغه

نیازمند توجه و حمایت بیشتر از سوی وزارت بهداشت و کلان منطقه است. وی ادامه داد: به عنوان نماینده مردم، پیگیری مسائل زیرساختی حوزه سلامت را وظیفه خود می دانم و تمام تلاش خود را

برای بهبود وضعیت خدمات درمانی، تجهیز مراکز موجود و ارتقاء جایگاه دانشکده خواهم کرد.

فرماندار ویژه شهرستان مراغه نیز در این جلسه بر نقش سلامت در توسعه پایدار تأکید کرده و گفت: سلامت مردم یکی از مهم ترین شاخص های توسعه است و شهرستان مراغه به دلیل موقعیت

ویژه جغرافیایی و حجم بالای مراجعان از مناطق همجوار، نیازمند تقویت جدی زیرساخت ها در حوزه بهداشت و درمان است.

وی افزود: فرمانداری ویژه مراغه آمادگی کامل دارد تا در کنار مسئولان بهداشتی و نمایندگان مجلس، با بسیج ظرفیت های منطقه ای و استانی، زمینه تسریع در اجرای پروژه های نیمه تمام و ارتقاء

شاخص های سلامت را فراهم کند.
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رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این نشست با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های حوزه سلامت گفت: پروژه هایی نظیر بخش الحاقی بیمارستان سینا و ساختمان آموزشی جدید، برای

پاسخ گویی به نیازهای روزافزون منطقه در حوزه درمان و آموزش پزشکی حیاتی هستند. همچنین بیمارستان ۶۴ تخت خوابی زنده یاد آسیه سخایی با مشارکت خیرین، جلوه ای از همدلی اجتماعی

در راستای ارتقاء سلامت جامعه است که نیازمند حمایت ویژه جهت تکمیل و بهره برداری است.

در پایان این نشست، بر استمرار همکاری بین بخشی، تقویت نقش خیرین سلامت، پیگیری اعتبارات و اجرای برنامه های هدفمند جهت ارتقاء کیفیت خدمات به مردم تأکید شد.
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